HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA G 

Artícuio-11>:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma de 
2.753,28.-(PESOS DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 
VEINTIOCHO CENTAVOS), a favor del agente Cimino Pablo, legajo N° 
15732/0, conforme se detalla, en concepto de: 

- Guardias médicas 	 $ 2.753,28 	Ato 1994 

Artículo-2<':-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al